КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ (КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ ОРГАН)
БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

«02»  июня    2023 г.                                                                                                         №  31
г. Бабаево

               О внесении изменений в план
            работы

            ПРИКАЗЫВАЮ:
Руководствуясь пунктом 1 статьи 11 Положения о контрольно-ревизионной комиссии (контрольно-счетного органа) Бабаевского муниципального округа на 2023 год, на основании информации №3-02/1489 от 26.12.2022 года Контрольно-счетной палаты Вологодской области,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в план работы контрольно-ревизионной комиссии (контрольно-счетного органа) Бабаевского муниципального округа на 2023 год, утвержденный приказом от 03.04.2023 №1,  следующие изменения:
1.1. В графе «Инициатор мероприятия» подпункта 2.4 пункта 2 «Контрольные мероприятия» - Контрольно-ревизионную комиссию (контрольно-счетный орган) Бабаевского  муниципального округа изменить на Контрольно-счетную палату Вологодской области.
 2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

             Председатель комиссии                                                                     Е.С. Запасова

image1.wmf

oleObject1.bin